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Panel vetë-qëndrues

Profiles

Product features

Paneli është menduar kryesisht për dyqane të vogla dhe punëtori●

Dimensioni 700 x 700 mm●

976A



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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